

主要な経営指標等の推移(単体)

(単位 百万円)

	平成22年9月期	平成23年9月期	平成24年9月期	平成23年3月期	平成24年3月期
経常収益	41,508	41,138	39,349	81,200	79,647
業務純益	10,453	11,723	10,416	22,289	20,923
経常利益	3,499	7,505	7,513	8,819	15,849
中間(当期)純利益	1,306	4,736	3,544	3,845	7,358

(単位 百万円)

	平成22年9月期	平成23年9月期	平成24年9月期	平成23年3月期	平成24年3月期
総資産額	4,327,046	4,440,377	4,519,527	4,401,797	4,503,120
預金残高	3,834,712	3,931,148	4,013,335	3,899,175	3,994,497
貸出金残高	2,703,960	2,716,484	2,769,872	2,774,834	2,750,010
有価証券残高	1,385,505	1,412,249	1,474,243	1,385,377	1,430,092
資本金	33,076	33,076	33,076	33,076	33,076
(発行済株式総数)	(265,450千株)	(265,450千株)	(265,450千株)	(265,450千株)	(265,450千株)
純資産額	230,636	226,530	234,660	231,118	240,695
単体自己資本比率(%) (国際統一基準)	13.16	13.83	14.09	12.87	13.83

(単位 円)

	平成22年9月期	平成23年9月期	平成24年9月期	平成23年3月期	平成24年3月期
1株当たり中間(当期)純利益金額	4.95	17.94	13.43	14.56	27.88
潜在株式調整後1株当たり中間(当期)純利益金額	—	—	—	—	—
1株当たり配当額	3.00	3.00	3.00	6.00	6.00
(内1株当たり中間配当額)	(3.00)	(3.00)	(3.00)	(3.00)	(3.00)
従業員数(人)	2,443	2,392	2,351	2,365	2,324

(注) 1.消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

2.単体自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国際統一基準を採用しております。

3.従業員数は出向者を除いた就業人員であります。